
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.238.2017 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr PR.0007.141.2016 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 17 listopada 2016 r.  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta 

Ruda Śląska 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11, art. 42 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) w związku z art. 94 ust. 1 i 2  

ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2142  

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta, właściwej okręgowej rady aptekarskiej oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1.  W rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykazie aptek ogólnodostępnych 

pracujących w systemie całodobowym działających na terenie Miasta Ruda Śląska stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr PR.0007.141.2016 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Ruda Śląska wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dr. Max ul. Górnośląska 16/1; 41-717 Ruda Śląska - tel. (32) 248-41-47”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr PR.0007.141.2016 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 17 listopada 

2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta 

Ruda Śląska pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7449



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7449


		2017-12-29T08:14:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




